
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/07/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 147 kms31 pigeons lâchés à 10:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 238

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

31

Sociétés
4 31

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
ARQUES

Distance
36025

358805
217674
358553
34638
34601
21329

243141

Constaté Ecart
2020
2019
2020
2019
2018
2018
2016
2016

Pén.
5
1

10
13
3
4
2
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6

13
13
5
5
5

13

Amateurs / Colombier
150950
149250
152767

2
2
3
4
3

Ch Fce
12:34:31
12:34:11
12:37:17
12:37:53
12:36:46
12:36:57
12:36:58
12:39:45

-1
1

-1
-1
-1

1378,539
1366,758
1360,549
1353,318
1350,783
1348,571
1348,370
1331,303

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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