## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 238

Concours du 11/07/2021 sur CLERMONT

## **SOCIETE DE BLENDECQUES**

31 pigeons lâchés à 10:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 153 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	4	31	
	4	31	

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2021 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	DELOHEN Xavier & Didier	BLENDECQUES	36025	2020	5 / 5	150950	12:34:31	-1	1378,539	100,00
2	CHEVALIER Damien	BLENDECQUES	358805	2019	1 / 6	149250	12:34:11	1	1366,758	87,50
3	WATELLE José	ARQUES	217674	2020	10 / 13	152767	12:37:17		1360,549	75,00
4	WATELLE José		358553	2019	13 / 13	2	12:37:53		1353,318	62,50
5	<b>DELOHEN Xavier &amp; Didier</b>		34638	2018	3 / 5	2	12:36:46	-1	1350,783	50,00
6	<b>DELOHEN Xavier &amp; Didier</b>		34601	2018	4 / 5	3	12:36:57	-1	1348,571	37,50
7	<b>DELOHEN Xavier &amp; Didier</b>		21329	2016	2 / 5	4	12:36:58	-1	1348,370	25,00
8	WATELLE José		243141	2016	3 / 13	3	12:39:45		1331,303	12,50

Point avant: 147 kms